
Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 16/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob17 083,031112 50 263,19 67 346,221)
Příjem ze správních poplatků210,001361 3 070,00 3 280,002)
Příjem z daně z hazardních her s1 175,121381 40 000,00 41 175,123)

98187 Neinvestiční přijaté transfery z46 000,004111 0,00 46 000,004)
64 468,15Celkem za Par: 93 333,19 157 801,34

Přijaté peněžité neinvestiční dary15 000,0023213399 40 000,00 55 000,005)
15 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 40 000,00 55 000,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného450,0021126171 0,00 450,006)
450,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 450,00

Příjmy celkem 79 918,15133 333,19 213 251,34

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb98 000,0051693399 50 000,00 148 000,007)
Dary fyzickým osobám5 000,0054923399 0,00 5 000,008)

103 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 50 000,00 153 000,00
Opravy a udržování10 000,0051713419 4 800,00 14 800,009)

10 000,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 4 800,00 14 800,00
Nákup ostatních služeb2 500,0051693421 2 000,00 4 500,0010)

2 500,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 2 000,00 4 500,00
Pozemky62 700,0061303639 20 000,00 82 700,0011)

62 700,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 20 000,00 82 700,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek4 000,0051374350 5 000,00 9 000,0012)

4 000,00 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 5 000,00 9 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek40 300,0051375512 10 000,00 50 300,0013)

40 300,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 10 000,00 50 300,00
98187 Nákup materiálu jinde nezařazený1 773,8651396115 0,00 1 773,8614)
98187 Nájemné1 500,0051646115 0,00 1 500,0015)
98187 Nákup ostatních služeb1 200,0051696115 0,00 1 200,0016)
98187 Cestovné370,0051736115 0,00 370,0017)
98187 Pohoštění715,3051756115 0,00 715,3018)

5 559,16 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 0,00 5 559,16
Výdaje celkem 228 059,1691 800,00 319 859,16

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků148 141,018115 6 229 662,12 6 377 803,13
148 141,01Celkem za Par: 6 229 662,12 6 377 803,13

Financování celkem 148 141,016 229 662,12 6 377 803,13

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 014 227,61XXXX XXXXX0000 18 078 695,7664 468,15XXXXXXXX X XXXXX
50 263,191112 XXXXX0000 67 346,2217 083,03 Příjem z daně z příjmůXXXXXXXX X XXXXX

3 070,001361 XXXXX0000 3 280,00210,00 Příjem ze správníchXXXXXXXX X XXXXX

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
40 000,001381 XXXXX0000 41 175,121 175,12 Příjem z daně z hazardníchXXXXXXXX X XXXXX

80 000,00XXXX XXXXX3399 95 000,0015 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6171 450,00450,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 79 918,15 18 174 145,7618 094 227,61

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

162 000,00XXXX XXXXX3399 265 000,00103 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
195 000,00XXXX XXXXX3419 205 000,0010 000,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX

75 100,00XXXX XXXXX3421 77 600,002 500,00 Využití volného času dětíXXXXXXXX X XXXXX
54 500,00XXXX XXXXX3639 117 200,0062 700,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

330 500,00XXXX XXXXX4350 334 500,004 000,00 Domovy pro senioryXXXXXXXX X XXXXX
266 600,00XXXX XXXXX5512 306 900,0040 300,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX6115 5 559,165 559,16 Volby do zastupitelstevXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 228 059,16 1 311 759,161 083 700,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

5 629 662,128XXX XXXXX0000 5 777 803,13148 141,01 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 148 141,01 5 777 803,135 629 662,12

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 16

ad 1) Příjem vyšší než předpoklad
ad 2) Příjem vyšší než předpoklad
ad 3) Příjem vyšší než předpoklad
ad 4) Dotace - volby do ZO a PS 2022
ad 5) Sponzorský dar - Oslavy obce, setkání rodáků
ad 6) Prodej knih
ad 7) Oslavy obce, setkání rodáků
ad 8) Dar - svatba
ad 9) Odstranění závad po revizi el.
ad 10) Revize hřišť
ad 11) Nákup pozemku
ad 12) Troubička
ad 13) Věcné vybavení JSDHO
ad 14) Volby do ZO a SP 2022 - materiál
ad 15) Volby do ZO a SP 2022 - pronájem sálu
ad 16) Volby do ZO a SP 2022 - služby
ad 17) Volby do ZO a SP 2022 - cestovné
ad 18) Volby do ZO a SP 2022 - pohoštění

2/3



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 05.09.2022

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 05.09.2022

3/3


